PREFEITURA MUNICIPAL
PALMEIRA D’OESTE - Estado de São Paulo

Av. Francisco Félix Mendonça, 4955Centro

Fone/Fax (17) 3651-1212  =  CEP 15720-000

CNPJ Nº 46.609.731/0001-30

 Tomada de Preços nº 003/2017
 Processo nº 020/2017

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

                               JOSÉ CESAR MONTANARI, Prefeito Municipal de Palmeira d’Oeste/SP, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,...

                                FAZ SABER, a todos quantos interessados possa, que, examinado a presente

licitação, Tomada de Preço nº 003/2017, e, considerando o PARECER da Comissão Permanente de

Licitação designada para realizar os procedimentos licitatórios desta Prefeitura, bem como todo o

processo, verificou que a mesma esta em conformidade com a Lei nº 8.666/93, com suas

alterações e o Edital. Perfeitamente em ordem, todo o processo, sem irregularidade ou nulidade a

se corrigir ou sanar. Assim, HOMOLOGO a presente licitação nos termos do art. 43 inciso VI da

mencionada Lei nº 8.666/93. Nesses termos, considerando satisfatória a proposta apresentada e

classificada em primeiro lugar, com preço compatível com edital, o que satisfaz plenamente os

interesses econômicos desta Prefeitura Municipal, ADJUDICO como adjudicado a firma: IETEL
INSTALADORA ELÉTRICA TEIXEIRA LTDA - EPP, estabelecida na Rua Gabriel Peres Martins, nº 311,

Bairro Dist. Ind. Saverio Daniel na cidade de Potirendaba, Estado de São Paulo, inscrita no CNPJ nº

sob o nº 66.707.217/0001-44. Para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
ADEQUAÇÃO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA NO CONJUNTO HABITACIONAL LUIZ PALATA E
IMPLANTAÇÃO E ADEQUAÇÃO DE ILUMINAÇÃO PUBLICA NO PARQUE INDUSTRIAL, CONFORME
PLANILHA ORÇAMENTÁRIA, CRONOGRAMA, MEMORIAL DESCRITIVO E PROJETOS E CONVÊNIO
Nº 015/2017, CONVÊNIOS CELEBRADOS ENTRE O MUNICÍPIO DE PALMEIRA D’ OESTE E O
ESTADO DE SÃO PAULO POR MEIO DA CASA CIVIL, constante da sua proposta da referida Tomada

de Preço, no valor de R$ 332.678,21 (trezentos e trinta e dois mil seiscentos e setenta e oito reais
e vinte e um centavos).

REGISTRE-SE                               PUBLIQUE-SE                     CUMPRA-SE

Prefeitura Municipal de Palmeira d’Oeste, Estado de São Paulo, 25 de Julho de 2017.

JOSÉ CESAR MONTANARI
Prefeito Municipal

	JOSÉ CESAR MONTANARI, Prefeito Municipal de Palmeira d’Oeste/SP, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,...
	JOSÉ CESAR MONTANARI